2026 年 3 月 2 日

各 位

株式会社北國銀行

門前支店の建替えに伴う移転について

株式会社北國銀行（代表取締役社長：米谷 治彦）は、2026 年 4 月 13 日（月）に、門前

支店を店舗建替えのため、門前公民館内 2階へ一時移転し、営業することとなりましたの

でお知らせいたします。

門前支店は 1990 年より現在の建物にて営業を続けてまいりましたが、今般、老朽化の

ため現在地にて新店舗の建替えを進めてまいります。完成時期については、工事の都合

上、変更となる場合もございますので、詳細が決まり次第、改めてお知らせいたします。

当行は、復興に向けて、お客さまに安心してご利用いただける持続可能な店舗運営を目

指してまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 門前支店の概要

移転日 2026 年 4 月 13 日（月）※窓口は休業日となります。

移転先（住所） 石川県輪島市門前町走出 6-92-2（門前公民館内）

電話番号 0768-42-1121（変更ございません）

窓口

平日

月 火 水 木 金

 ●  ●

9:00～12：30、13:30～15:00

ATM
平日 土日祝日

7:00～21：00

※●：営業日

■移転先の ATM は、門前公民館 1 階に設置を予定しております。

■門前公民館に設置予定の ATM は、2026 年 4 月 13 日（月）よりご利用いただけます。

■現在の門前支店に設置中の ATM は、2026 年 4 月 9 日（木）午後 3 時をもって営業を終

了いたします。

■お取引店名や口座番号の変更はございません。店舗移転後も現在お使いの通帳やキャッ

シュカード等は、これまでと同様にご利用いただけます。

２. 移転先のご案内図

以 上

2025 年 10 月 1 日より「株式会社北國フィナンシャルホールディングス」から

「株式会社 CCI グループ」へ社名変更いたしました